
UCHWAŁA NR LXVI/453/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr L/327/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 30.09.2022r.w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Żagań. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz  art. 9 ust. 1 ustawy  z dnia  27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu  
przestrzennym (t.j.Dz. U. z 2023 r.  poz. 977 ze zm.)  Rada Miasta Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr  L/327/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 30.09.2022r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Żagań, 
w następujący sposób: w  § 2 ust. 1 uchyla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A59FDF3B-8781-4980-B343-2B7F3F7F26FA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


